29/06/24, 09:21

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

ITALIANO LETTERATURA

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

STORIA

STORIA

MATEMATICA

GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA ED
ESTIMO

TECNOLOGIA DELLE COSTRUZIONI

Codice
Volume

9788805029792

9788841614488

9788841614495

9788853629593

9788883395291

9788808616234

9788808411648

9788808928702

9788836014903

9788808126757

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

B. BUONTALENTI | |ILITLOO9015

VIA E. ZOLA, 6/B Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5 ACAT

Livorno Corso: COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

57122

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA
ROSELLA

GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA
ROSELLA

SARDI SILVANA / CERRONI
DANIELA

M BERLIS / J BOWIE / H JONES

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMICABILE STEFANO

ZAVANELLA VERA / LETI ELENA /
PAOLO VEGGETTI

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA
IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON
LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO

SGUARDO DELLA LETTERATURA 5 (LO)
EDIZIONE AGGIORNATA

SGUARDO DELLA LETTERATURA 6 (LO)
EDIZIONE AGGIORNATA

ON SITE
CONSTRUCTION

ENGAGE PLUS 2

NOI DI IERI, NOI DI DOMANTI - VOL. 3 (LDM)
IL NOVECENTO E L'ETA ATTUALE

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - IDEE PER
IMPARARE 3 .
IL NOVECENTO E L'ETA ATTUALE

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE
4A+4B CON TUTOR (LDM)

NUOVO CORSO DI ECONOMIA ED ESTIMO
ESTIMO GENERALE - ESTIMO IMMOBILIARE -
ESTIMO LEGALE - ESTIMO CATASTALE - ST

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E IMPIANTI -
STORIA DELL'ARCHITETTURA (LMS)

STORIA DELL'ARCHITETTURA + EBOOK
SCUOLABOOK

Vol. Editore

SEI

PRINCIPATO

PRINCIPATO

ELI

PEARSON
LONGMAN
ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

24,10

28,60

29,00

27,90
31,40

35,90

10,30

43,60

23,90

19,10

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



29/06/24, 09:21

TOPOGRAFIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E
IMPIANTI

GESTIONE DEL CANTIERE E
SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI
LAVORO

9788808962386

9788881040353

9788808126610

9788805078950

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

206,50
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

CANNAROZZO RENATO /
CUCCHIARINI LANFRANCO /
MESCHIERI WILLIAM

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER
JUNE / TASSELLI ANDREA

ZAVANELLA VERA

BARALDI VALLI'

AIE - Stampe per classe

MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED - VOLUME 3
(LDM)

OPERAZIONI SU SUPERFICI E VOLUMI E
APPLICAZIONI PROFESSIONALI

PIU' CHE SPORTIVO

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI 3
(LIBRO MISTO SCARICABILE)

ELEMENTI URBANISTICA - SISTEMI
STRUTTURALI - PROGETTAZIONE INTEGRATA
+

NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO
SVILUPPO DELLE COMPETENZE

CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI
LAVORO

u

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

42,20

24,20

36,60

33,60

No

No

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

2/2


javascript:self.close()

