Livorno

57122

B. BUONTALENTI VIA E. ZOLA, 6/B

LITL009015

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 ACAT

Corso:

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805029792	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO	U	SEI	24,10	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841614488	GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA ROSELLA	SGUARDO DELLA LETTERATURA 5 (LO) EDIZIONE AGGIORNATA	5	PRINCIPATO	28,60	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841614495	GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA ROSELLA	SGUARDO DELLA LETTERATURA 6 (LO) EDIZIONE AGGIORNATA	6	PRINCIPATO	29,00	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788853629593	SARDI SILVANA / CERRONI DANIELA	ON SITE CONSTRUCTION	U	ELI	27,90	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788883395291	M BERLIS / J BOWIE / H JONES	ENGAGE PLUS 2	2	PEARSON LONGMAN	31,40	No	No	No
STORIA	9788808616234	BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA	NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM) IL NOVECENTO E L'ETÀ ATTUALE	3	ZANICHELLI EDITORE	35,90	No	Si	No
STORIA	9788808411648	BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA	NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - IDEE PER IMPARARE 3 IL NOVECENTO E L'ETÀ ATTUALE	3	ZANICHELLI EDITORE	10,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788808928702	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	43,60	No	No	No
GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA ED ESTIMO	9788836014903	AMICABILE STEFANO	NUOVO CORSO DI ECONOMIA ED ESTIMO ESTIMO GENERALE - ESTIMO IMMOBILIARE - ESTIMO LEGALE - ESTIMO CATASTALE - ST	2	HOEPLI	23,90	Si	Si	No
TECNOLOGIA DELLE COSTRUZIONI	9788808126757	ZAVANELLA VERA / LETI ELENA / PAOLO VEGGETTI	PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E IMPIANTI - STORIA DELL'ARCHITETTURA (LMS) STORIA DELL'ARCHITETTURA + EBOOK SCUOLABOOK	U	ZANICHELLI EDITORE	19,10	No	No	No

TOPOGRAFIA	9788808962386	CANNAROZZO RENATO / CUCCHIARINI LANFRANCO / MESCHIERI WILLIAM	MISURE, RILIEVO, PROGETTO 6ED - VOLUME 3 (LDM)  OPERAZIONI SU SUPERFICI E VOLUMI E APPLICAZIONI PROFESSIONALI	3	ZANICHELLI EDITORE	42,20	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788881040353	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	PIU' CHE SPORTIVO	U	D'ANNA	24,20	No	No	No
PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI	9788808126610	ZAVANELLA VERA	PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E IMPIANTI 3 (LIBRO MISTO SCARICABILE) ELEMENTI URBANISTICA - SISTEMI STRUTTURALI - PROGETTAZIONE INTEGRATA +	3	ZANICHELLI EDITORE	36,60	No	Si	No
GESTIONE DEL CANTIERE E SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI LAVORO	9788805078950	BARALDI VALLI'	NUOVO CSL (IL) + QUADERNO PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO	U	SEI	33,60	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

206,50

<u>Chiudi</u>